СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.10.2021 г. № 31 с.Усть-Алейка

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета
от 28.07.2005 № 14 «Об утверждении
Регламента работы Совета депутатов
Усть-Алейского сельсовета»

В соответствии с Законом Алтайского края от 05.06.2019 № 37-3C
Совет депутатов Усть-Алейского сельсовета решил:

1. Требование прокурора Калманского района № 02-03-2021 от
01.10.2021 г. на решение Совета депутатов Усть-Алейского от 28.07.2005г. №
14 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов Усть-Алейского
сельсовета», удовлетворить полностью.

2. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета
депутатов Усть-Алейского сельсовета от 28.07.2005г. № 14 «Об утверждении
Регламента работы Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета»
(прилагается).

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

71